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КАХОВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ХЕРСОНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
РІШЕННЯ
	08.05.2018
	м. Каховка
	№ 142


Про мережу класів та територію обслуговування  

закладів загальної середньої освіти міста 

на 2018-2019 навчальний рік
Відповідно до статей 13, 25 Закону України «Про освіту», на виконання  пункту 6 Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 р. № 367, керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити попередню мережу класів закладів загальної середньої освіти на 2018-2019 навчальний рік (додається).

2. Закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої освіти міста (додається).

3. Визначити дату початку прийому заяв про зарахування до 1 класу –  10 травня 2018 р., дату завершення прийому заяв – 31 травня 2018 р.

4. Відділу освіти міської ради (Гончар М. В.):

4.1. Забезпечити оприлюднення даного рішення на сайті Каховської міської ради та на сайті «Освіта Каховки»;

4.2. Забезпечити контроль за безумовним виконанням даного рішення та вимог передбачених Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 р. № 367.
5. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету міської ради від 13.12.2011 р. № 418 «Про закріплення мікрорайонів загальноосвітніх навчальних закладів міста».
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради Гончарову І. А.

Міський голова                                                                    А. А. Дяченко
Затверджено 

рішення виконавчого комітету 

міської ради від ____________  №___

Попередня

мережа класів закладів загальної середньої освітніх на 2018-2019 навчальний рік

	Класи
	ЗОШ № 1
	СЗОШ № 2
	ЗОШ № 3
	ЗОШ № 4
	ЗОШ № 5
	ЗОШ № 6
	Гімназія
	Разом класів
	Разом учнів

	
	класи
	учнів
	класи
	учнів
	класи
	учнів
	класи
	учнів
	класи
	учнів
	класи
	учнів
	класи
	учнів
	
	

	1
	4
	120
	2
	50
	4(1)
	104
	3
	85
	2
	55
	2
	60
	2
	55
	19
	529

	2
	4
	107
	2
	55
	3(2)
	84
	3
	73
	1
	28
	1
	29
	2
	52
	16
	428

	3
	3
	91
	2
	52
	3
	94
	3
	87
	2
	59
	1
	23
	1
	30
	15
	436

	4
	3
	89
	2
	40
	3
	92
	3
	78
	2
	57
	2
	46
	1
	30
	16
	432

	5
	4
	109
	2
	51
	3
	88
	3
	68
	1
	30
	1
	28
	2
	48
	16
	422 

	6
	4
	100
	2
	45
	3
	91
	3
	65
	1
	33
	2
	44
	1
	30
	16
	408

	7
	3
	88
	2
	50
	3
	86
	2
	58
	1
	26
	1
	24
	1
	27
	13
	359

	8
	3
	89
	2
	42
	3
	74
	2
	52
	1
	27
	1
	31
	1
	31
	13
	346

	9
	3
	83
	2
	52
	3
	76
	2
	47
	1
	28
	1
	28
	2
	44
	14
	358

	10
	1
	30
	1
	23
	1
	30
	1
	25
	1
	20
	1
	13
	1
	24
	7
	165

	11
	2
	48
	1
	22
	2
	39
	1
	20
	1
	26
	1
	18
	1
	17
	9
	190

	Разом
	34
	954
	20
	482
	31
	858
	26
	658
	14
	389
	14
	344
	15
	388
	154
	4073


* в дужках позначено кількість класів, де організовано інклюзивне навчання

Вечірні класи в ЗОШ №1:

	Клас
	К-сть
	учнів

	10 
	1
	20

	11 
	1
	20

	12 
	1
	20

	Разом: 
	3
	60


Начальник відділу освіти                                                                                                                    М. В. Гончар

Додаток
до рішення  виконавчого комітету 
міської ради від  08.05.2018№142
Закріплення території обслуговування 

за закладами загальної середньої освіти міста
	Назва навчального закладу 
	Закріплена територія

	ЗОШ № 1
СЗОШ № 2 
ЗОШ № 5

	Від вул. П. Орлика до вул. Панкеєвська, частково с-ще Південне: вул. Мелітопольська (від вул. П. Орлика до вул. Панкеєвська), вул. Велика Куликовська, вул. Кобзарська, вул. Г. Сковороди, вул. М. Грушевського, вул. Набережна – 2-ої Гвардійської стрілкової дивізії, вул. П. Орлика, вул. В. Хоменка, вул. Фаїни Гаєнко, вул. Соборності (від вул. Набережна до вул. Таврійської), вул. Вишнева, вул. Маяковського, вул. І. Золіна (від Семенівського шосе до вул. Панкеєвська), вул. Шевченка, вул. П. Осипенко, вул. Гетьмана Сагайдачного, вул. Я. Мудрого (до вул. Панкеєвська), вул. М. Жука, вул. Прикордонна, вул. Ярмаркова, вул. Чкалова, вул. Сєрова, вул. Партизанська, вул. Панкеєвська (до вул. Я. Мудрого), вул. Шмідта, вул. Олеся Гончара, вул. Кооперативна, вул. Робоча, вул. Затишна, вул. Купецька, вул. Пушкіна (від вул. Портової до вул. Панкеєвська), вул. Чумацька, пров. Кооперативний, пров. Затишний, вул. Абрикосова, вул. Зелена, вул. Таврійська, вул. Перекопська, вул. Лугова (до вул. Таврійська), пров. Абрикосовий, пров. Луговий 1-й, пров. Таврійський 1-й, 3-й,  пров. Перекопський 1-й, пров. Зелений, 1-й, 2-й.

	ЗОШ № 3

ЗОШ № 4 
НВК «Гімназія»

	Від вул. Панкеєвська до просп. Будівельників, с-ще Сосновка, частково с-ще Південне: вул. Мелітопольська (від вул. П. Орлика до вул. Першотравнева), вул. Я. Мудрого (до вул. Панкеєвська), вул.І.Золіна (від вул. Панкеєвська до вул. Дніпровська), вул. Спендіарова, вул. М. Куліша, вул. 417-ої стрілкової дивізії, вул. Таванська, вул. Виноградна, вул. Ентузіастів, вул. Дніпровська, вул. Жовтнева, вул. Миру, вул. Південна, вул. 8 березня, вул. І.Сірка, вул. І.Франка, вул. Бериславська, вул. Б.Ружинського, вул. Осетрова, вул. Щемилівська, вул. Ливарна, вул. І. Тургенєва, вул. Є. Фоміна, вул. Л. Українки, вул. Є. Патона, вул. Олешківська, вул. Пушкіна (від вул. Панкеєвська до вул. Першотравнева), вул. Мелітопольська (від вул. Панкеєвська до вул. Першотравнева), вул. А. Солов’яненка, вул. Матросова, вул. Мічуріна, вул. Освіти, вул. Б. Хмельницького, вул. Пролетарська, просп. Будівельників, просп. Європейський, пров. Таванський, пров. Новий, пров. Свободний, пров. Південний, пров. Садовий, пров. Селянський, пров. Щемилівський, пров. Ливарний, пров. Гоголя, пров. Олешківський, пров. Таврійський 2-й, 3-й, 4-й, вул. Соборності (від вул. Таврійської до траси М14), вул. Каштанова, вул. Степова, вул. Лугова (від вул. Таврійська до вул. Степова), пров. Каштановий, пров. Степовий 2-й, пров. Перекопський, 2-й, 3-й, пров. Таврійський 2-й, пров. Степовий 1-й, пров. Луговий 2-й, вул. Лісова, вул. Тіниста, вул. Соснова, вул. Квіткова, вул. Сонячна, вул. Першотравнева. 

	ЗОШ № 6 

	Від вул. Некрасова до вул. П. Орлика: вул. Мелітопольська (до вул. П. Орлика), вул. Слобідська, вул. Суворова, вул. Паркова, вул. О. Кошового, вул. Островського, вул. Портова, вул. Космонавтів, вул. Белінського, вул. Некрасова, вул. Кутузова, вул. Невського, вул. З. Космодем’янської, вул. Айвазовського, вул. Лермонтова, вул. Тюленіна, вул. О. Довженка, вул. Чернишевського, вул. У. Громової, вул. Рилєєва, вул. Шкільна, вул. І. Земнухова, вул. Чайковського, вул. Дунаєвського, вул. Гагаріна, вул. Радіщева, вул. Б. Кенджієва, вул. Комарова, вул. Нафтовиків, вул. Декабристів, вул. Шостаковича, вул. Геологів, вул. Гірників, вул. Герцена, вул. Берегова, вул. Промислова, пров. Горького, пров. Портовий, пров. Айвазовського.


Начальник відділу освіти                                                                М. В. Гончар
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